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ZABIEG

ZABIEGI PEVONIA BOTANICA - TWARZ

ZABIEG PODSTAWOWY skora sucha

ZABIEG PODSTAWOWY skora wrazliwa

ZABIEG PODSTAWOWY skoéra mieszana

ZABIEG PODSTAWOWY GLEBOKO OCZYSZCZAJACY

ZABIEG GLEBOKO NAWILZAJACY

ZABIEG DO SKORY WRAZLIWEJ

ZABIEG EKSFOLIUJACY ,FLORACIDE”

ZABIEG EKSFOLIUJACY ,LACTO-FLORA”

ZABIEG AROMATERAPEUTYCZNY

ZABIEG ,BOGACTWO MORZA”

ZABIEG ,SWIETLISTA SKORA”

ZABIEG ,MAGIA ROZY”

ZABIEG MLODOSCI

ZABIEG DOTLENIAJACY Z AMPULKA WIT. C

Cennik - Salon Fryzjersko-Kosmetyczny Puttusk "Charley Spa"

CZAS
ZABIEGU

1h
1h

1h
1,5-2h
1,5h
1,15 h

40 -50
min.

40 - 50
min.

1,5 h
1h

1,15 h
1,15 h
1,5 h

1,15 h

CENA

120 zt

120 zt

120 zt

150 zt

180 zt

180 zt

160 zt

180 zt

150 zt

350 zt

350 zt

350 zt

350 zt

250 zt
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ZABIEG ,ZYCIODAJNY TLEN”

ZABIEG LIFTINGUJACO-ROZSWIETLAJACY

ZABIEG NA OKOLICE OCZU ZWALCZAJACY OBRZEKI

ZABIEG LIFTINGUJACO — ROZSWIETLAJACY LUMAFIRM LIFT&GLOW

ZABIEGI PEVONIA BOTANICA - CIALO

ZABIEG PEELINGUJACY

UJEDRNIAJACY PEELING Z ALGAMI

PEELING AROMATERAPEUTYCZNY RZEZBIACY

PEELING AROMATERAPEUTYCZNY RELAKSUJACY

TROPIKALNY ZABIEG PEELINGUJACY (papaja — ananas)

ZABIEG ODMLADZAJACY ,UCIECZKA DO TROPIKOW”

ANTYCELLULITOWY ZABIEG Z ZIELONA KAWA

ZABIEG UJEDRNIAJACY Z MIKRONIZOWANYMI ALGAMI

ZABIEG AROMATERAPEUTYCZNY

ZABIEG RELAKSUJACY

MASAZ GORACYMI KAMIENIAMI SABAI PEVONIA

ZABIEG DO NOG | STOP Z ALGAMI

Cennik - Salon Fryzjersko-Kosmetyczny Puttusk "Charley Spa"

1h

1h

35 min.

55 min.

40 min.

40 min.

40 min.

40 min.

50 min.

1,5 h

1-1,15 h

2h

1,5h

1h

1h

1-1,15 h

350 zt

200 z

150 zt

300 zt

120 zt

140 zt

160 zt

160 zt

150 zt

350 zt

260 zt

260 zt

150 zt

150 zt

180 zt

140 zt
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BIO — MEGA - DERMABRAZJA

31.

32.

33.

34.

TRANSHORMA

ZABIEG PODSTAWOWY

ZABIEG PODSTAWOWY Z SYSTEMEM PODWOJNEJ MASKI

ZABIEG PODSTAWOWY Z SYSTEMEM PODWOJNEJ MASKI Z
DERMABRAZJA

ZABIEG PODSTAWOWY Z SYSTEMEM PODWOJNEJ MASKI Z
DERMABRAZJA | ULTRADZWIEKAMI

ZABIEG PORCELANOWY

35.

36.

37.

ZABIEG PODSTAWOWY

ZABIEG PODSTAWOWY Z DERMABRAZJA

ZABIEG PODSTAWOWY Z SYSTEMEM PODWOJNEJ MASKI Z
DERMABRAZJA | ULTRADZWIEKAMI

RETI-HYAL

38.

39.

40.

41.

ZABIEG PODSTAWOWY

ZABIEG PODSTAWOWY Z SYSTEMEM PODWOJNEJ MASKI

ZABIEG PODSTAWOWY Z SYSTEMEM PODWOJNEJ MASKI Z
DERMABRAZJA

ZABIEG PODSTAWOWY Z SYSTEMEM PODWOJNEJ MASKI Z
DERMABRAZJA | ULTRADZWIEKAMI

EXIMIA
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180 zt

200 zt

240 zt

260 zt

120 zt

160 zt

180 zt

140 zt

160 zt

200 zt

220 zt
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2.09.2016 Cennik - Salon Fryzjersko-Kosmetyczny Puttusk "Charley Spa"

42. TWARZ 60 zt
43. BIUST, SZYJA, DEKOLT 80 zt
44. UDA, BRZUCH, POSLADKI 90 zt
45. CALE CIALO 170 zt
46. EXIMIA Z UZYCIEM ULTRADZWIEKOW + 30 zt

(doliczone do

zabiegu)
STYLIZACJA | PIELEGNACJA Wt OSOW SCHWARZKOPF

47. CZESANIE, MODELOWANIE WLOSY KROTKIE 25zt- 35z
48. MODELOWANIE WLOSY DLUGIE 35 zt
49. MODELOWANIE + LOKI 60 zt
50. KOLORYZACJA SCHWARZKOPF WtOSY KROTKIE BLOND 110 zt

. 100 zt
51. KOLORYZACJA SCHWARZKOPF WLOSY KROTKIE CIEMNE
52. KOLORYZACJA SCHWARZKOPF WLOSY SREDNIE BLOND 130 zt
53. KOLORYZACJA SCHWARZKOPF WLOSY SREDNIE CIEMNE 110 zt
54. KOLORYZACJA SCHWARZKOPF WEOSY DLUGIE BLOND 140 zt
55. KOLORYZACJA SCHWARZKOPF WLOSY DtUGIE CIEMNE 120 zt
56. BALEYAGE, 1 KOLOR 150 zt
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57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

BALEYAGE, 2 KOLORY

REFLEKSY UStUGA WYKONANA PRZY ZABIEGU

STRZYZENIE DAMSKIE KROTKIE

STRZYZENIE DAMSKIE SREDNIE

STRZYZENIE DAMSKIE DLUGIE

STRZYZENIE MESKIE

STRZYZENIE DZIECI

MANICURE | PEDICURE

MANICURE

MANICURE FRENCH

MANICURE HYBRYDOWY SHILLAC

MANICURE HYBRYDOWY FRENCH

PEDICURE FREZARKOWY

PEDICURE ZWYKLY

TIPSY ZELOWE

PEDICURE SPA PEVONIA

DEPILACJA: WOSK

WASIK
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160 zt

50 zt

45 zt

50 zt

55 zt - 60 zt

20 zt

15 zt

30 z

35zt

50 zt

60 zt

80 zt

60 zt

80 zt

140 zt

10 zt
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73. BRODA 5zt

74. BRWI 8zt

75. RECE 20-25z
76. PACHY 15 zt

77. BIKINI 20 zt

78. BIKINI CALOSC 30 zt

79. LYDKI 40 zt

80. UDA 35 zt

81. CALE NOGI 70 zt

POZOSTALE ZABIEGI KOSMETYCZNE

82. REGULACJA BRWI 5zt

83. HENNA (brwi + regulacja) 12 zt
84. HENNA (brwi + rzesy + regulacja) 20 zt
85. MAKIJAZ DZIENNY 60 zt
86. MAKIJAZ WIECZOROWY 70 zt

PRZEDLUZANIE RZES 1:1 SECRET LASHES
87. 160 zt

FITNESS
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2.09.2016 Cennik - Salon Fryzjersko-Kosmetyczny Puttusk "Charley Spa"

88. KARNET OPEN

TRENING INDYWIDUALNY
89.

90. WEJSCIE JEDNORAZOWE

91. WYPOZYCZENIE RECZNIKOW

SAUNA

92. 1 osoba

93. 2 osoby

94. 3 osoby

95. 4 osoby

SOLARIUM

96. SOLARIUM

Promocja 10% rabat na zabiegi twarz i ciato.
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1 godz.

1 godz.

1 godz.

1 godz.

1 min.

120 zt

60 zt

15 zt

3z

24 zt

24 zt

36 zt

48 zi

1,20 zt
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